গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
কাস্টম হাউস, বেনাপোল
যশোর।
www.bch.gov.bd

স্মারক নম্বর-২৪/৫(১৩)২-জন প্র./লোককল/নিয়োগ/বেনা/৪(অংশ-২)/২০১৬/৫৪০৫

তারিখ: ০৩-০৭-১৪২৯ বঙ্গাব্দ
১৯-১০-২০২২ খ্রিষ্টাব্দ

bdgovtjob.net “নিয়োগ বিজ্ঞপ্তি”

অর্থ মন্ত্রণালয়, অত্যন্তরূপী সম্পদ বিভাগের পত্র নম্বর: ০৮.০০.০০০০.০৩৮.১১.০৫৪.১২(অংশ).৫১১, তারিখ: ২১-০৭-২০১৬ খ্রিঃ প্রাপ্ত হ্যাডপত্র অনুযায়ী কাস্টম হাউস, বেনাপোল এর শূন্য পদে অস্থায়ী ভিত্তিতে বিধি মোতাবেক সহায়সরি কেটির জনকল নিয়োগের জন্য